
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 15. 4. 2016 

 

Milí spoluobčané!  

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Ve středu byl na hřišti nalezený papoušek – korela. Prosíme majitele, kterému 

zřejmě uletěl, aby kontaktoval nálezce na tel. čísle: 731 092 817.  

Odběr je možný po 15.00 hodině. 

 

Oznamujeme občanům, že pokládka asfaltových vrstev v lokalitě Hliník 

je předpokládaná na pondělí 18. a úterý 19. dubna v závislosti na počasí. 

Prosíme občany, kteří bydlí v této lokalitě o přeparkování automobilů. 

 

V úterý 19. dubna přijede do naší obce pojízdná prodejna čerstvého kuřecího, 

vepřového a hovězího masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u Přerova 

a v době od 7.45 do 8.15 hodin vám u OÚ nabídne své výrobky.  

 

V sobotu 16. dubna od 9.00 do 11.00 hodin proběhne na sběrném dvoře  

sběr nebezpečného odpadu.  

 

Restaurace Varna ve Velké Bystřici přijme pro zajištění provozu letní zahrádky  

v období květen – srpen 2016 brigádníky na pozici číšník, servírka, výpomoc do 

kuchyně. Bližší informace na tel.: 606 745 831.  

 

OÚ Přáslavice pořádá SBÍRKU pro depozitum KOČKY Hlubočky, které se stará  

o opuštěné, postižené a nemocné kočky.  

Sbírka proběhne na OÚ v týdnu od 18. do 22. dubna v době úředních hodin. 

(po a st  7.00 – 17.00  út a čt  7.00 – 15.30  pá  7.00 – 13.00 hod.) 

 

Oznamujeme občanům, že firma Petr Možíš opět pokračuje ve stavebních pracích 

na komunikaci v Hliníku. Žádáme občany o respektování těchto stavebních prací 

a také o zvýšení opatrnosti při pohybu na tomto staveništi. 

 

Upozorňujeme občany, že od 1. 4. 2016 je zakázaný volný pohyb psů v celém 

zastavěném území obce Přáslavice, to je i za humny OÚ, Ořechovkou apod.   

Zákaz platí pro všechny rasy a velikosti psů.  

Porušení obecně závazné vyhlášky bude řešeno u přestupkové komise a majitel 

psa může být pokutován až do výše 50 000,- Kč. 


